%H l lpREss Datenblatt zu Izolatory HP-ECO lIso pre nizke napatie, M10, ?ierne, 70 mm

|zolatory HP-ECO Iso pre nizke napétie,
M10, ?ierne, 70 mm

ECO Isolatoren

Artikelnummer 91531

Gewicht 3.376kg
Slike so eksperimentalne. Tehni?ne
specifikacije se lahko razlikujejo in so
predmet sprememb.
Produktbeschreibung
e |zolacia

e Termosetova polyesterova Zivica 20 % sklenené vlakno.
e SamozhaSavos?: VO-UL94

e Zavitové vlozky:
e Pozinkovana oce?
e Kone?ny produkt:

e Menovité napétie: 1000 V AC/1500 V DC
e Pracovneé teploty: -40 °C az +130 °C
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Produkteigenschaften

H

Material zavitovej skrutky

Farba
Typ

Vlastnosti izola?ného materialu

f

CH

e

D

R.F.

Spomalenie horenia
Odolnos? vo?i teplote
Izola?ny material
R.T.

Typ balenia
Menovité napétie DC
Zavit (M)

R.C.

Menovité napatie AC

70 mm

Pozinkovana oce?

?ervena

ECO

samozhasacie , vystuzené 20 % sklenych viakien
15 mm

65 mm

13 mm

50 mm

9,0 kN

UL 94 V-0

-40 °C - 130 °C

Termosetova polyesterova zivica
22,0 kN

10

1500 V

M10

180 kN

1000 V
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Weitere Bilder

)
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